

Hjorth Holding ApS

Elisabeths Vænge 11, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 68 64 48

Årsrapport

1. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Jesper Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjorth Holding ApS Elisabeths Vænge 11 8660 Skanderborg CVR-nr.: 36 68 64 48 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Jesper Stigaard Hjorth, Direktør Anne Mygind Hjorth, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	HabiWe ApS, Skanderborg Anne Mygind ApS, Skanderborg
Kapitalinteresse	CJ Group Aarhus A/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalselskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.851 kr. mod -10.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.541 kr. mod -767.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-17.851	-10.805
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-17.851	-10.805
Andre finansielle indtægter	232.956	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-54.927	-732.954
Øvrige finansielle omkostninger	-12.316	-23.417
Resultat før skat	147.862	-767.176
Skat af årets resultat	49.679	0
Årets resultat	197.541	-767.176
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	84.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-767.176
Disponeret i alt	197.541	-767.176

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.073	0
Kapitalinteresser	3.733.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.232.770	3.860.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.990.843</u>	<u>3.860.003</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.990.843</u>	<u>3.860.003</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	49.679	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.679</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	125.097	496.782
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.776</u>	<u>496.782</u>
Aktiver i alt	<u>6.165.619</u>	<u>4.356.785</u>

Balance

Passiver		
Note	30/6 2021	31/12 2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	94.176	9.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	257.176	59.635
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.166.443	3.369.361
Anden gæld	3.733.000	918.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.908.443	4.297.150
Gældsforpligtelser i alt	5.908.443	4.297.150
Passiver i alt	6.165.619	4.356.785

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.635	0	59.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.541</u>	<u>113.000</u>	<u>197.541</u>
	<u>50.000</u>	<u>94.176</u>	<u>113.000</u>	<u>257.176</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HabiWe ApS, Skanderborg	100 %	25.073	-14.927
Anne Mygind ApS, Skanderborg	100 %	<u>-38.182</u>	<u>-78.182</u>
		<u>-13.109</u>	<u>-93.109</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
